
Comune di
Novate Milanese
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CORSI

EVENTI

CULTURA

INCONTRI

Viv� �� �er����ri� ��� pa���c��a���ne ����a!

GIOCO

LABORATORI

Hai un’idea? Un progetto? Un evento culturale?
In DV22 puoi organizzare tutto questo.

DV22 é uno spazio comunale gratuito, aperto ad associazioni,
gruppi informali, cittadini attivi e giovani creativi.

Bando sul sito del Comune: www.comune.novate-milanese.mi.it
Info: 02.35.473.309 / 284 ; biblioteca@comune.novate-milanese.mi.it

DV22 si trova in via Di Vittorio 22 a Novate Milanese

ST
AM

PA
:C

en
tr

o
Co

pi
e

No
va

te
co

m
m

.1
24

/2
02

6
sc

ad
.1

3/
3/

20
26


